РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2024 года                                   г. Новомичуринск                                                         № 38
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 27.09.2016 № 62 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании -

Новомичуринское городское поселение»
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования –Новомичуринское городское поселение, руководствуясь ст.34 Устава муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

решил:
1. Отложить рассмотрение вопроса «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 27.09.2016 № 62 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании - Новомичуринское городское поселение».

2. Предложить Комитету по регламенту, депутатской этике и СМИ при Совете депутатов проработать выше указанный вопрос, предварительно согласовав проект НПА с Прокуратурой Пронского района, с последующим вынесением на заседание Совета депутатов.
 3. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - Новомичуринское городское поселение.

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.
5. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев